
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 077/2024  

Dispõe  sobre  a  instituição  da  equipe  de  transição  da  Câmara
Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN e da outras providencias.
 
A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS
DANTAS, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de sua
atribuição legal e nos termos do art. 8° da resolução n°034/2016 -
TCE/RN.
RESOLVE:
Art.  1°  -  Nomear  os  membros  que  constituirão  a  Equipe  de
Transição específica:
Sra.  DANIELLE  DELMIRA  DANTAS  DA  COSTA  (CONTROLE
INTERNO);
Sra. JACIANE CRISTINA DOS SANTOS (ASSESSORA CONTABIL);
Sra.  MARIA ANTÔNIA DANTAS DE MEDEIROS (ANALISTA DE
CONTROLE INTERNO);
Sra .  RÊNIA  DA  COSTA  DANTAS  (CHEFE  GERAL  DE
TESOURARIA);
S r a .  A I R L E Y  S E L E I D E  D A N T A S  ( C H E F E  G E R A L
ADMINISTRATIVA);
Art.  2° -  A presente Portaria entrada em vigor na data de sua
publicação. CUMPRA-SE E PUBLIQUE.
Gabinete  da  Presidente  da  Câmara Municipal  de  Carnaúba dos
Dantas/RN, em 12 de Novembro de 2024.
 
 
_______________________________________________
Marli de Medeiros Dantas
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: AIRLEY SELEIDE DANTAS
Código Identificador: 22575410

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/11/2024.
EDIÇÃO 2029. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


